
Detail produktu

Ceys Super Epoxi univerzální epoxidový tmel, 48 g
Super Epoxi univerzál je velmi odolný dvousložkový tmel, lehce tvarovatelný, určený pro přichycení, přilepení, vyplnění,
restaurování a opravy v domácnosti. Pracuje se s ním jako s plastelínou, ale ztvrdne jako ocel, dokonce i pod vodou. Jakmile
ztvrdne, může se brousit, vrtat, leštit a lakovat. velmi rychlé působení: ztvrdne do 4 minut.  Je vhodný na lepení kachliček,
dlaždic, včetně bazénových, a malé předměty v domácnosti, restaurování a opravy skříní, rámů, nábytku a soklů, výplně malých
otvorů, spár a trhlin ve zdi a na nábytku, restaurování defektů na schodech, oknech, zábradlí, dveřích. Kompletně univerzální
použití.
Utěsňuje, opravuje, obnovuje a lepí všechny typy materiálů. Jedná se o mimořádně odolnou lepicí hmotu určenou pro upevnění,
utěsnění, vyplnění, tvůrčí práce a obnovu řady materiálů a pro opravy v domácnosti. Je snadno tvarovatelná, ztuhne jako ocel a
výsledkem je mimořádně odolný povrch. Po ztuhnutí ji lze brousit, leštit, natírat a lakovat.
• VYSOCE KVALITNÍ provedení: lze brousit, vrtat, leštit, natírat a lakovat.
• VYSOKÁ PŘILNAVOST u široké škály materiálů: keramika, křišťál, sádra, železo, plast*…
• VYSOKÁ PEVNOST: po smíchání se neláme ani nedeformuje a umožňuje dosáhnout požadovaného tvaru.
• ODOLNÝ VŮČI VYSOKÝM TEPLOTÁM (až 120 °C).
• *Nevhodné pro PE, PP a PTFE.
Vhodná aplikace:
Připevňuje: kachličky, mozaiky, drobné předměty. Opravuje: skříně, rámy, sokly, nábytek, lednice, hliníkové stropy, nádrže,
formy. Vyplňuje: otvory matic a šroubů, praskliny, trhliny ve stěnách. Opravuje: poškození na schodech, zábradlí, jakýkoliv
předmět na sanitárních a kanalizačních zařízeních. Utěsňuje: netěsnosti v potrubí a radiátorech (kov, měď, PVC), trhliny.
Pro materiály:
Keramika, křišťál, sádra, železo, plast*, kov, dřevo. *Nevhodné pro PE, PP a PTFE.
Návod k použití:
Očistit plochu určenou k opravě a odstranit prach, mastnotu a zbytky oxidace. Uříznout špachtlí, která je součástí balení,
potřebné množství ze správkového tmelu a prsty promnout hmotu tak dlouho, dokud nebude mít jednotnou barvu (během
hnětení se zvýší teplota tmelu). Nanést a přitlačit na plochu a uhladit špachtlí. Tmel se zcela spojí s povrchem, který je určený k
opravě. Nechat působit po dobu 4-5 minut po aplikaci.

EAN: 8411519750362
Obj. číslo: 502996
Balení lepidla: Tuba
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-super-epoxi-univerzalni-epoxidovy-tmel-48-g

https://www.bal.cz/ceys-super-epoxi-univerzalni-epoxidovy-tmel-48-g

